

## **Koruuni ApS**

**Bastager 3**

**2950 Vedbæk**

**CVR-nr. 43 47 53 39**

## **Årsrapport for 2022**

**(Årsrapport for 1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/05 2023

---

Johannes Juel Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Koruuni ApS  
Bastager 3  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 43 47 53 39  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Stiftet: 5. juli 2022  
Hjemsted: Rudersdal

### Direktion

Johannes Juel Skibsted, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 233.747, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 5.938.123.

Årets resultat anses for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet via en skattefri spaltning af CAJ Invest II ApS, med tilbagevirkende kraft fra 1. januar 2022.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(8.419)</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(8.419)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	244.899
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.733)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>233.747</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>233.747</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		235.759
Overført resultat		<u>(2.012)</u>
		<b><u>233.747</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>6.008.035</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.008.035</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.008.035</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>440</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>440</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>816</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>1.256</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>6.009.291</b></u>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		226.619
Overført resultat		5.671.504
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.938.123</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>71.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>71.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>6.009.291</u></b>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Overkurs ved</b> <b>emission</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter</b> <b>den indre</b> <b>værdis meto-</b> <b>de</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	5.673.516	0	0	5.713.516
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	0	(9.140)	0	(9.140)
Årets resultat	0	0	235.759	(2.012)	233.747
Overført fra overkurs ved emission	0	(5.673.516)	0	5.673.516	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>226.619</b>	<b>5.671.504</b>	<b>5.938.123</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>
	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Andel af overskud i kapitalinteresser	244.899
	<b>244.899</b>
	<b>2022</b>
	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	2.733
	<b>2.733</b>
	<b>2022</b>
	kr.
<b>3 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>	
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	5.772.276
Kostpris 31. december 2022	5.772.276
Årets resultat	235.759
Værdireguleringer 31. december 2022	235.759
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.008.035</b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.	
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december.	

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)